PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

PORTARIA Nº 17 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

“NOMEIA OS MEMBROS DA

COORDENADORIA MUNICIPAL DE

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL (COMPDEC)

DE ABADIA DOS DOURADOS – MINAS

GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

A Secretaria Municipal de Governo, no uso das suas atribuições conferidas

pela Lei Municipal nº 1.859 de 2022, que habilita o Prefeito a designar os membros da

COMPDEC,

RESOLVE:

Art.1º- Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

JHENEFFER ALVES ROSA – Coordenadora Executiva

GILVANE VARGAS DE MELO – Secretário Administrativo

REGIS MARRA BATISTA FRANCO – Setor Operacional

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se as

disposições em contrário.

Cumpra-se e Publique

Abadia dos Dourados, 19 de dezembro de 2023.

Wanderlei Lemes Santos

Prefeito Municipal

		2023-12-19T14:43:31-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634